АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31.01.2017г.                                                                                          № 24
г. Рузаевка

Об  исключении из участников подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы
В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» Республиканской целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Республики Мордовия от 13 декабря 2010 г. N 487

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из числа участников подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы,  в связи с достижением одним из супругов молодой семьи либо одним родителем в неполной семье  36 лет, следующие молодые семьи:

-Рыскин Евгений Владимирович - глава семьи,

 Рыскина Лариса Петровна - супруга,

 Рыскина Виктория Евгеньевна – дочь,

 Рыскина Валерия Евгеньевна – дочь,

 Рыскина Полина Евгеньевна – дочь;
-Куркина Наталья Петровна – глава семьи,

 Куркина Виктория Александровна – дочь;
-Грачев Дмитрий Валерьевич-глава семьи,

 Грачева Эльнура Мубаризовна,
 Грачева Виктория Дмитриевна-дочь,

 Грачева Анастасия Дмитриевна-дочь;
-Карчевская Елена Петровна-глава семьи,

 Карчевский Александр Вячеславович-сын,
 Карчевская Дарья Вячеславовна-дочь;
- Дубинникова Галия Раисовна- глава семьи,

  Дубинникова Линара Рашидовна- дочь;
- Бодров Дмитрий Владимирович- глава семьи,

  Бодрова Надия Рафиковна- супруга,
  Бодрова Алина Дмитриевна- дочь;
-Юренков Алексей Николаевич - глава семьи,

 Юренкова Наталья Юрьевна - супруга,

 Васин Юрий Владимирович - сын,

 Юренков Никита Алексеевич - сын;
-Степанов Константин Валерьевич - глава семьи,

 Степанова Екатерина Владимировна - супруга,

 Степанов Иван Константинович - сын;
-Польдяев Виталий Иванович- глава семьи,

 Польдяева Виктория Валерьевна- супруга,

 Польдяев Вадим Витальевич- сын;
-Симбирев Александр Николаевич - глава семьи,

 Симбирева Наталья Сергеевна - супруга,

 Симбирев Дмитрий Александрович - сын,

 Симбирев Максим Александрович - сын;
-Илюшкин Денис Викторович - глава семьи,

 Илюшкина Дарья Александровна - супруга,

 Илюшкин Виктор Денисович - сын;
-Мкртчян Манук Артаваздович – глава семьи,

 Мкртчян Оксана Геннадьевна – супруга,

 Мкртчян Диана Мануковна – дочь,

 Мкртчян Милена Мануковна- дочь;
-Грачев Олег Владимирович – глава семьи,

 Грачева Светлана Дмитриевна – супруга;
-Чуваткина Оксана Вячеславовна – глава семьи,

 Чуваткин Владислав Евгеньевич – сын,

 Чуваткина Софья Евгеньевна-дочь;
-Шарипов Ринат Саярович – глава семьи,

 Шарипова Татьяна Владимировна -  супруга,

 Шарипов Ильяс Ринатович -  сын;
-Тятюшкина Ольга Александровна – глава семьи,

 Тятюшкина Виктория Владимировна -  дочь;
-Юнязов Денис Владимирович -  глава семьи,

 Юнязова Оксана Васильевна - супруга,

 Медведев Антон Денисович – сын,
 Юнязова Анастасия Денисовна-дочь;
-Батрашина Юлия Александровна – супруга,

 Катаев Ярослав Александрович – сын,

 Лебедь Илья Станиславович – сын;
-Лашманкин Олег Анатольевич – глава семьи,

 Лашманкина Анастасия Викторовна – супруга,

 Лашманкин Матвей Олегович – сын;
-Багапова Екатерина Владимировна – глава семьи

 Багапова Диана Ринатовна – дочь;
-Польдяев Николай Федорович - глава семьи,

 Польдяева Татьяна Ивановна - супруга,

 Польдяев Николай Николаевич – сын,
 Польдяев Илья Николаевич – сын.
2.Управлению муниципального заказа, строительства и целевых программ администрации Рузаевского муниципального района проинформировать лиц, указанных в п.1, об исключении их из числа участников подпрограммы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству А.Н. Юлина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын